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울특별시 본1 ( ) 6

시 월 단 상 시1956 12 8 ( 4289 ) 10 30

사

통과1. 5

보고사항2.

단 도 울특별시 산 에 한시 시 연3. 4290

시 감사결과에 한질 건4.

건

통과1. 5 ... 1面

보고사항2. ... 2面

시 감사결과에 한질 건3. ... 8面

시 개(10 30 )

진용 재 원 우 원 원; 33○

었 니다.

개 하겠 니다6 .

다 에 낭독

통과1. 5

간사 신용 낭독하겠 니다; 5 .○

낭독( 5 )

진용 지 낭독한 에 해 없; 5○

십니 ?

없 니다 하( )「 」

그러 통과 니다.
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원 린 원 지 합니5

다.

다 에 보고사항 니다.

보고사항2.

간사 신용 보고사항 말 드리겠 니다; .○

울특별시 공 당포 개 건 월 시12 6

여 해당 상 원 에 탁하 니다.

진용 그 에 보고사항; .○

상 원 말 하 .

상 원 원동지여러 께 어 께 신 단과 견;○

한 말 간단 만 여 말 드리겠 니다.

본 원 사당에 체신 계 어

그 단 사람 역시 에 에게 항

한 해 답변 한다.

것 식 그것 본 원 통해 청했

니다 그만 그 께 신 들고 질 하 도 에.

도 그 게할 없 니 그러 운 원 보고에 해

신 단과 한 견하 것 어떻냐

본 에 결 어든것 없지만 것 한 게할

다 어떻게하 하루라도 언 들 우리.

사 별감 없 지 가 냐 하 런 염 하에 본

원 단과 만 니다.

그 에 동 원 언 그것 우리 에 하

들 한 것 니라 과 상 것 에

그것 해 하 역시 간 가 었다.

단 했고 허가가 없 여 에
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들락 락한다 것 다 하 것 본 원 도

감 사 본 원 시했 니다.

재 우리가 과거에 신각신 하 것 에

고 만 못 다든지 언에 해 못

얼마든지 도 다.

우리가 과거에 해 타취하지말 고 게 그

단과 합 보고 니다.

것 여러 원동지들께 보고하 동시에 원 에

사과 했 냐고 같 망 하실 지 그

망 달게 각 하고 여러 에 보고

말 드리 시다.

원 시 에 승 민학 어; 8 30○

가 보 니다 가보니 막 에 공 하 들 단.

고 학 시 여러가지 미비한 계 해 운

에 단 곤란하다고 듣고 가 가본 여러 니다.

학 에 엄동 닥 어떻게할 도리가 없어 직도

그 해달지 못하고 상태에 니다.

만 여 시에 가······

각 망 들고 시 짝 해단다고 말 하시

재료가 없어 해달지못하고 러한 한 실 에 여

것 니다.

그리고 것 고 쯤 막 에 고통하고

니 우리가 것 지 겠다 것 과 여러

한 말 드리 것 니다.

진용 그 에 보고사항 습니;○

하( )「 」

원 어 께 보고사항에 신 사에 해 상;○
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말 하 것 겠다 러한 말 었 니다.

그러 그 행한 해 하

원들에게 공하고 엇 죄 런 말 들여 할지 말

할 없 니다.

실 연 시간 많 낭비해 드 고

욱 동 원께 본 에 계 해 신 사에

마진것 욱 죄 하고 감사한뜻 하 니다.

그러 에 언 계에 계신 여러 에게 한마 여

고 합니다.

그런고하니 언 라 것 본 원 말 하드라도

시 같 공 하게하 것 사 니다.

그럼에도 하고 에 해 ······.

진용 원 보고사항 말 하; .○

원 계 갖다가 동 보에; ( )○

죽었다 지 마 살 니다. .

학에 생 말 말 하게 어 그것 죽.

었다고 신 에 재했 니다 그래 간 직 고통.

욱 고통 고 에 어 .

그런 어째 큰 들 죽었다 것

들 어 보도했 지······.

큰 들 죽었다고 재 어 니다.

지 신과 겸해 동 원에 해 언

고만 어라 마러라 하시지만 신 사가 못 었

못 었다 것 가 시 한 연후에 하 것3

언 계에 한 곡해가 닌가 해 니다.

것 충 하 후 런 없도 간

라고 에 해 생에게 단 죄 합니다.
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용 해주시 랍니다.

진용 보고사항 없; .○

그러 보고사항 마 겠 니다.

사 시 시 연 겠습니다.

그런 사 에 해 것 하 다시 말

청 어 여러 께 그 동 한것 니다 그.

에 해 시 하신다고 합니다 말 드러.

주시 랍니다.

시 신용우 단 죄 합니다 월 하룻 우리; . 11○

도에 산 내 고 그 리에 시 말 드4290

할 들 사 행 에 라 그 게 못 고

내 산에 한 쇄 도 프린트도 고 시 께

말 하실 시 연 도 도 내 다 겠 니다.

그래 죄 하지만 래 월 해 여

러 원들게 리고 그 리에 말 드리 것

싶어 우리 비가 못 어 꾸

어 주 하 것 단 죄 합니다만 래 미루어

해주 감사하겠 니다.

래 해 할가합니다.

하( )「 」

주 원 산결산 원 에 한 원 말 드;○

릴 없 니다 여러 시 같 지. 5

에 산과 결산 거 에 에 지 단체3 136

계연도마다 산 편 하여 도개시 에

결 경하여 한다.

지 단체 계연도 계연도에 한다.

게 여 니다.
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시행 에 에 산 지 타73 136

체 하고 체 경비 하여 편 한

다.

단체 도 산 내 하

식에 하여 월에 개 에 하여 한다6 .

게 규 여 니다.

시 같 계 도가 개월 어 계6

연도가 월 하루 신 월 하루 개시

니다.

라 월 하루 열리 가 계연11

도 개시 에 시다.

라 시 산 월 하룻 본 에 상 시12

키 것 지 과 그 시행 에 하여 당연 하여

할 시다.

한 규 에 마 그 산 통과

가 지연 그 집행에 사 에 커다란 지 갖어 것

워 지 하 규 만드 니다.

산 에 어 비심 각해당 과 원 에

닷새동 하고 산결산 원 에 열 동 그 합심사

하게 었 니다.

경우에 라 연 할 그러한 규 어5

.

하 에 본 에 상 어가지고 질 것

고 그리고 심사에 들어가 과하지30

가 규 한 니다.

고 내 래 시다8 10 .

경우에 라 동 연 할 그런규5
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어 그 에 본 에 상 가지고 질.

것 에 .

그리고 심사에 들어가 과하지 한 우20

리 가 결 한 니다.

그런 고 래 니다8 10 .

래 틀림없 산 상 고 시 연 것

라고 니다만 거 한 질 가 없 없고 곧 비심

사에 들어간다하드라도 산 통과시키 어

운 상태에 여 니다.

그러 우리 체도 지 규 에 하

지 편에 여 니다.

여 해 집행 에 해 지라 게

가 하 것 니 시다만 집행 에 첫 열리

본 고 라 산편 에 어 도 각별한 연 검 가

고 여 견하 계 해 시 지연 것 해

합니다만 우리 도 맞 하 산심 에

역시 신 한 태도 가지고 열 게 심사할 에 없

것 믿어 체도 규 우리 에

해 규 것 그 할 없 경에 지

것 워하 동시에 것 산상 과 연

어 런결과 갖어 다 것 원 께 도 시고

집행 에 도 어주시 라 시 보고말 에 가합니

다.

진용 그러 지 시 감사결과에 한 질;○

건 걸상 합니다.

내 청 동행 에 해 신 원 질

합니다.
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시 감사결과에 한질 건3.

신 원 시 감사결과에 해 우리내 원;○

사 가지 가 들어 질 하겠 니다.

질 해 결 답 것도 니다만

우리가 망 고 과연 실 에 겨 지 개 여 지

해 가 고 보겠 니다 연 해「 」「

고 보겠 니다 하 것 집행 답변같 니다.」

개 청 다 돌 니다만 담당 역 개 청 돌9 3

다니 사 감사 해 니다.

개 청 망사항 볼 같 것 니3

다 것 해 우리 청 주 에.

행 하겠다 런실 에 여 니다.

그 목 다 목 여 에 해 집행22

에 에 할 향 지 없 지 여 해

실한 답변 해주 겠 니다.

한 동행 에 한 가지 겠 니다.

도 월 지 한 동 개편한4288 4 18

니다.

가 생각컨 과거 동 동 개 한다 그 목

과거 동 주 에 해

다고 보겠 니다 그러 개 후에 어.

들어 매 고 움직 지 못하도 해 지 지 겠다

고 보 니다.

당시에 태 시 한 시킨것 에

다고 생각 듭니다 냐하 과거 동 울특별시.

택 고도 동 비 징 해 주 에 울특



- 9 -

별시 행 다 해 니다.

그런 여 동 고 개 해 고 달 개월동3

주고 공 원 월 과 곡등 주 없어 개월간3

고통 껴 니다.

당시에 각동 에 들고 어 닫겠다 등

게 니 울특별시에 도 당 해가지고 내 각

단 다니 담 해가지고 다시 개 니다

만 에도 가 다 어 동 들여다보니 역시

달동 달 도 못피고 고 니다.

런 실 집행 에 고 지 없 지 것 실

식해 주 겠 니다.

그리고 동 개 당시에 동 한다 사 개39

해주었 니다만 그것 말뿐 지 과거 동 거

다 하고 었습니다.

그 에 단 가지 목 다 다고 한다 병사에 한 사

라든지 원 사 런 가지가 었 그것 한다

말뿐 지 실 고 항상 청 시에

동 실질 동직원 그사 할 없다 말하 시

하 태도 가지고 개편 해 고 직 것

주었 니다.

런 것 동 개편해 고 직원 시 고

울특별시 말 행 에 지하게할 생각 하고 그냥 내

고 니다.

당시 동 들 울시에 여 과거 동연합 가 에

그것 체 해 에 건 도 하고했 니다만 말하

동 동 고 고 리라고해 움직

라고해 짝못하게해 행 것 사실
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니다.

그 다 과거 직원들 질 낫다 것 식합니

다만 그들 질향상에 해 겠 니다만 지 그

냥 해 것 울특별시가 당 겠 니다.

에도 다 동사 들여다보니 신 에

동직원 할 없 그만 가 어 .

냐하 그 동 어떻게해 든지 직원생 보

시 주었 지 그 지 못한단말 에 .

그래 그만 가 니다.

여 에 해 집행 에 지지

규 사 해주실 지 없 지 여

해 답 해주 감사하겠 니다.

과거 같 해보겠 니다 하 답변 필 없「 」

니다.

답 해주실것과 한가지 울시행 고 못

것 시행 말단 직 라고하 동 에

통 니다.

통 운 고 에 많 연 도 하고 것

같습니다만 통 우라 어 월 주라든지 하

것 니고 말한마 못하고 에 시키 열 달1

가진 심 다해주 통 에 해 시당 에

냉 하다고 니다.

과거에 말 고 했다고해 동 돈 빌

라도 사과 라도 주었 니다.

동 개편해 고 그 마 할 없어 .

그 니 동운 연 움직 곤란한 것 니다.

그 들에게 우도없 에 민 운동 원 라
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고 지 만들어 것 시 감사 도 니다만 그런 죽

직체 지말고 실질 움직 직

만들어 통 운 에 어 크게 해주시 랍니다.

도 마 겠 니다.

진용 질 에 보고사항에 어 말할것;○

빠 말하겠 니다.

시 가 어

시 못 가 곧 겠다

연락 니 해해주시 랍니다.

다 에 십 비 징 에 해 강 원 질

가 겠 니다.

강 원 강 니다 본 원 질 할 것 가지; .○

말하고 거 에 한 충 한 하겠 니다.

골 만 말하겠 니다 십 비 계 생경 사 계.

과 계 가지 들어 말하겠 니다 에 시 감사.

결과 본 원 십 비 에 어 심심한 감사 한

하등 시에 여할 없 울시 산에 각 청에 해당

동사 운 에 필 한 달 에 공공연

공 했다 사실 감사보고 에 타 것 니

다 그런 그 에 청 동 청 청에 도. 89

십 비에 해당 만 동운 에 달 에533 4

산에 승 없 건공 했 것 니다 그것 당연 본.

원 생각할 공 라고 단 없 니다.

동 청 도에 십 비 만 그 에89 343 2

용 만 동 청 역시 청과 동 한 식52 3 44

동 달 에 만 공 했든 것 니다3 43 2 .

어 공 했 지 주 가 그러
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한 지시 해 한것 지 하 청 단독 했 지 그

해 해주어 겠 니다.

다 생경 에 어 감사 리 말에 어 시

공동변 리 당 지 하고2 6

다고하니 고 하 것 청 가 경 에 직 취 하

고 계 해 각 들 청 에 원 할 없다

들었 니다.

그것 경 단 해 했 가 청 원

할 지 해 것 니다.

에 겨 지 없 지 다 과에 해

겠 니다.

재 에 한 산 억 만1 2 84 5 6

었 과에 산 달 만 것4 5 64 9 6 8

어 과에 한 산 그 게 량한지 그

해주고 에 들어가 재사건 건117

라고 하 다행 러한 커다란 재가 없든 것 과

에 심심한 에 다고 하 어 재

산에 달 간 것 만 고 보니4 5 64 9 6 8

울시시민 재산 보 할 냐 없 냐 말 것 니다.

에도 심사했 과에 필 한( )布製 ″ ″

가 본 고 본해 갖2 2 61 1 2 21 1 2 61 3 24

고 합해 본 었 그것 듯 해 주어1 5

사업에 만 할 다 것 그것 해

지 없 지 말해주고 재 계 경 주

원경 원경 보다도 계만144

사업에 사할 원 보할 냐 없 냐 그

말해 주었 겠 니다.
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재 원 경 해 계164 144 308

원 원 필 한 원 하고 니534

다.

에 해 원 충당할 냐 없 냐 말 해 주

시었 겠습니다.

진용 다 내 동 청 지에 한;○

질 가 용 원 하겠습니다.

용 원 본 원 질 하 것 동 청 사;○

지 니다.

동 청 과거에 어 청사 에 해 가진 각도

청사 지 하고 든 에 도 월경에 지82 5

동 청 청사 지 지 그당시에 귀 재산 었 니다.

그것 그당시에 만 라 사람 계당″ ″

계 료했 당시 동 청 시 해

그 동청사 평 청 청사 지 내주 그 지 신6 60

시 거 에 합한 지 해 주겠다 하에

당시에 개 니고 시에 청에 하니″ ″

그만한 지 해 주 니 하고 지 내 주

었 니다.

그후 동 청 월경에 공 어 지 그 지82 5

해주고 계 해 에 본 시.

에 진 해 재 원 에 해주라고 통고했 니다.

그 지 가 청에 여평 에 쓰지 고 지4

도에 동 청 청 엄연 허가 집86 ( )

지어 매 에 만 내지 만 가 운 에13 10 20

매각했 니다.

러한 사 함 그당시 시 사변 말6·25″ ″
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미 납 당하고 그 그당시 그

다지 생각지 고 다가 그후 가 가 곤란해짐 동

청 에게 허가집 건립해 매각하 고 그

청 심 해 집 지어 에게 내 에

집한 라도 것같 생계 지하겠다고 간곡 탁해

도 었 니다 평 가 시에 지 보함. 660 ″ ″

후 에 지 여평 에게 해 주었 니다.

여평도 그사람에게 해 에 ( )

에게 달라고 했 그것도 말 듣지 었 니다.

집 에 한 그것 매 당 여만 매해13 10

재 평당 만 에 해당하 가격 주고 사게합니다24 .

포에 한 여평에 한 동 청 하여

한 해 에 한 허가 포 지어 매각한13

것 답변해주시 랍니다.

진용 다 사 내 니다; ······ .○

사진행 하( )「 」

갑 원 사진행 말 리겠 니다; .○

님께 것 실 규 지어 겠 니다.

상 각 과 원 에 질 하게 어

고 보충질 해 한계 그어주어 어 .

그 지 단 곤란합니다.

진용 그러 한 에 해 말 하시;○

었 보충질 에 해 도 역시

하 것 어 냐 사진행상 어떻습니 ?

그 게 하 것 겠지 .

하( )「 」

그러 사람 보충질 하 없 니 ?
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니다 하( )「 」

시 말 하 .

식 원 질 각 과에 질 하;○

었 니다.

그러 보충질 라 것 질 하실 그 에게다 보충말

해주시 겠고 우리가 보충질 하게 것 답변

들 후에 거 에 한 보충질 하 것 원 라고 니

다.

그래 보충질 집행 답변 듣고 보충질

하도 하 것 식 동 합니다.

재청 었( )「 」

가 니다 하( )「 」

진용 지 식 원 동 에 재청 니다; .○

없 니 ?

없 니다 하( )「 」

니다 하( )「 」

갑 원 본 원 가 다고하 것 보충질;○

한 겸해 하 냐 하 니다.

상 언 얻 가 가진 주 에

했 에 다 한 다고 할것같 그보충질

에 다시 답변 니다 그 에 각 과 원.

에 보충질 한다 에 합해 답변해주시 랍니

다 그래 내지 여 원 해가지고.

보충질 한 다 에 합질 가 다고 생각합니다.

그럼 개 하겠 니다.

진용 갑 원 개 에 재청 니; ?○

재청 니다 하( )「 」
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그러 개 동 다 립 어 결에 겠 니다.

거 결( )

결 결과 보고합니다.

재 원 개 가가 어 여 에40 20

개 가 가하다고 합니다 그래 개 가 택 니다. .

그러 원 겠 ······.

어떻습니다.

습니다 하( )「 」

상 니다.

지 내 에 해 말 하시고 보충 한

하시고 그 에 한 니다.

하( )「 」

원 원 사 에 해 간단 마 말 리;○

겠 니다.

강 원 에 해 말 었 내

가 듣 에 할것 같 원 다가 가O.E.C 8

다고 합니다.

그러 거 에 라 승 원 라고 할것같7 7,

8 56······.

없다고할것같 럼 도 원56

가가 폐 라고 할 고에 갔다 고 쓰지못하 경우에 도

달한다고 보지 없 니다.

그런고 거 에 한 원보충에 한 ······.

사 라고하 것 우리가 다 같 시

에 가 운 곳에 재가 가 생 듣 에 할

것같 그런곳에 탱크가 없다말 에 .

그러 것 어 그 탱크 만들어 시 에
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주 재 지하 해 그것 실시하

어 집행 당 에 어 용 가지고 계신지 그 가지

질 하 니다.

진용 내 질 것 났 니다; .○

그러 여 에 해 내 답변하겠 니다.

내 신 원께 말 하신 동행 강 청사;○

······.

지당하신 질 시고 것 실 그 상

민주행 라고 게 해 하 에 과거 시동

시청 청 사 가 상당한 건 가 니

다 지 도 한 진행 고 고 도 많 건.

할 고 하 고한 계 고 시 시 에도

었고 시 께 항상 그런 내리고

니다.

동행 강 에 해 동 동 동행245

강 하 해 우 특별 계폐지 계 하라고

해 신 도 산에 계 다가 계상하 니다 산.

보 동행 어떻게 강 하게하 냐 하 것 시

하고 니다.

에 해 과거 동 사 하겠다고 동 각1

청 여러 에 사람 했 니다.

목에 실행했 니다11 .

다만 여 에 한 각동 들 청하시 병사사

사 어떻게 하 냐 과사 어떻게하 냐

한 사 가 가 어 한다 것

여러 에 여러 말 니다.

지 도 원에 진 에 고 그사 상당하신
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에 하겠다고 곧 에 하겠다고······.

에 하 것 틀림없 통과가 니다.

다시 것 상당한 시 하 에 그시간 지 용

해주시 랍니다.

가 해결 병사사 가 연 동행

것 니다.

원 사 해 다 것 지 별 본 사 해

청에 내 것 니다 마 동 여러 청하 것.

것 과하 한 달라 것

것같어 .

청 하여 한다 등 시 허가 어 한. 31

다.

런 건 에 가 해결

어 시 에 징 사 도 동 에 할 가 다 것 니다. .

그러 다행 지 하신 시 께 하신 직후

동행 강 에 한 가 라고 계과에 동행

에 한 직원 해 동행 강 에 한 우고

니다.

것도 마 원간 어 가 것같 니다.

우 과거에 라고 하 징 직원 청에만750

었든것 동 했 니다.

런 것 보 동행 라 것 강 다고

런 신 가지고 니다.

통 우 도 역시 동 원 망하 니다.

어떻게해 우 할 냐 못 여 에 한

재 재원만 다 언 든지 통 도울 도 하

니다.
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마 재 허용 못해 못하지만 에 간 산

각 청에 달했 니다.

한가지 동 개편해 과거 동 해라

그래 동 동 비 징 해 하도 해달라하

그런 망 지만 것 어 운것같 그런고하니.

지 에도 동 라고 했지 동 라고 하 것 가

어 지 습니다.

그리고 것 과거 동 원한다고하 도

여러 시고 계시 겠지만 단 어 습니다.

결 질 하신 동행 강 청에 사

가보십시 여러 말 내 게 했1 .

다고 가 도 하겠 니다.

강 원께 십 비에 한 말 하 것

가 운동 많 했 니다.

말 하지말라고 했 여 질 하

것 내 한 어 .

그런고하니 통 거 그다 거 복 다 한 시행

어 것 내에 징 못했 니다.

한 할 도 없었어 그리고보니 울특별시 한 각.

도에 납 했다고 십 사에 우······

리시 에 하 것 한 가 생겼다고

지 징 납 못하 과 라도 지고

사 어 겠 냐해 상사 라고해 가

직 가 지 징 못하 과 진퇴에 한건

라고 생각해 보니 주 청에 당 했 니다.

해 내에 하 에 상당한 리가 것같어

가 사후에 맞겠 니다. .
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것 다 빈 한 산 런 사태가 니다.

해 런 없도 하겠 니다.

상 답변 마 겠 니다.

하( )「 」

사( )

재 동 청 에 해 말 들 겠 니다; .○

동 청사 질만한 지가 없어 울시에 지

색하든 가운 에 지가 것 사해보니

귀 재산 니다.

그래 월 울시 재 에게82 6 9

신청 했 니다.

그 다 사람 도 여러 들 신 만 라

사람 계 하고 었 니다.

그런 울시 시 재 다 사람하고 계 한 것

고 에도 하고 공용 쓰다고하 것 우

생각해 월 울시 에 해82 9 12 ······.

울시에 라고하 보고 어 니다.

그런 보고 내용 말 들 다 신당동 244 1,

평 가 평 니245 23, 246 2, 247 44 2 2

다.

것 울시에 해 다고 하 내용 니다.

그런 보고 어들 겠습니다.

한 행 만 계 울특별시 취 함.

단 울특별시 동 청 연 하 매상 지 한

행에 함 함.

것 단 월 게 었습니다 그래4282 9 16 .

울시에 동 청 산업과에 지
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해주 었 니다.

그런 월 그 에 사변 났 니다5 12 ······ .

복후 월 만 동87 5 12 48 18

합해 하 었 여 에 해 진해달라고92

뢰 니다.

거 에 해 월 울 사 청 에게 울시5 28

간곡한 진 했었 니다.

그런 그것 었습니다 그당시에 만 라.

사람 다시 귀 재산 하 견했 것

해달라고 런 뢰가 니다.

그목 신당동 평 동 평 여 에41 755

계 맺 고 하 울시 해달라고해 87

월 역시 간곡한 내용 했 니다7 27 .

것도 역시 계 립 었 니다.

본건 공공용 쓰 해 득 신청 했드니 거

에 만 가 독 한것도 고 울시 시 재

보고 라고하 것 별 하 것 니라

고 하드라도 울시 여 에 한 도 껴

해보 니다만 지 당한 지

가 색 것 감 생각합니다.

에도 그 말 하시 런 해

달라 그래 가 런말 들 니다.

시 지 들 상당한 평 가지고 어 목 쓰

실 지 시내용지 같 몰라도 시재산 빌 가지

고 그것 사람한 매 한다든지 런다 시 지

할 없 니 그것 곤란합니다.

우리가 색 해 실질 도움 만한
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것 빌 들여 겠 당한것 견 못해 지

것 니다.

런말 하 니다.

그 말 결 생 라

라고 할 겠지만 것 생 만한 것 원하고

니다.

비라든가 런 것 말하 것 보드라도

생 하 것 해들 겠 그래 도 색

하 들 심것 하겠 니다.

상 그 경 말 들 고 말 한 가운 울시

에 만 가 쓰 지 매각한것 지만 런

말 하시 것 해가 다고 니다 울시에.

것 쓰 도 에 계 갱신하겠다고 신청 했

드니 평 지 청 쓰고 에 재청에 다

사람한 하했든 것 니다.

울시에 것마 울시에 겠다고 주 하고

그래 재 계 해결 지 못하고 니다.

그런 계 할 도리가 없 것 니다.○○

그사건 해가 다고 생각하고 니다.

상 간단 말 들 니다.

하( )「 」

행득 다 답변해주시 랍니다; .○

강 원 본 원 질 한 것 과 보;○

과 답변하시겠 니다만 본 원 생각할 심

감 생각합니다.

경 께 시지 었 감사결과가 미 본 에

게 갈 니다.
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그 다 당연 답변할 비 하지 고 주

과 만 다 충 한답변 들 냐 없 냐 마

들 없다고 니다.

그런 해 경 답변한다든가 그 지

주 과 답변 들 필 가 없다고 생각합니다.

동 하겠 니다.

행득 강 원 말 주 과 답변;○

해 겠 도 하고 과 것 충 한답변

할 없다고 동 했 니다.

여러 없 니 ?

재청 삼청 없 니다 하( )「 」「 」「 」

없 주 과 답변하도 하겠 니다.

다 질 들어갑시다 하 들( )「 」

지 주 님 여 지 었 에 연락 취하

시간 걸리겠 니다.

그러 다 고 다 사항 어가겠 니다.

없습니 ?

없 니다 하( )「 」

다 재 산집행과 등 비특별 계 시

에 한결함 당포 운 에 한결함 시립병원결함 경

시청간 미청산에 한결함 건 원께 질

하겠 니다.

원 본 원 질 하 첫째 산집행;○

결함 그 에 가 특별 계 공사비지 계「 」

시 계 청 뇨 업에 한결함 등3「 」

비특별 계 계 용에 한결함 공 당포운 결함

시 재산 리 결함 시립병원운 결함 경 미청산 결함
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등 니다 목 들어 간단 질 하 고 합니다. .

첫째 도 산 계 개특별 계 합해88 11

억 라 것 하가 다 고 사실 니다 그러195 .

우리 상식 한 실 에 어 하 산

편 집행 고 결산 지 결말 지 어도 할내7

지 할 지 집행 어 함에도 하고 도 산8 88

달 지 간 고 징 한 도 과 할6

에 못할것 니다.

그 다고 한다 산 동시에 계 상공 에

과했다 것 타 것 니다.

그첫째 할 도 집행 것 니다 그 다8 .

고 보 집행당 에 라든지 에 말하 우리시

민 마 고 해 하 듣고 든집

행에 거역한다 등등 말 니다만 낸것 도

우리시민 과같 하다 것 것 니다.

그런 도 재산 에 할 에 가 특3

고보 에 어 도 할내지 할 에 집행 고 그러3 4

시민 내 시행 에 하고 도

하고 재산 고보 료 보 상

에 낸 말에 .

그러냐하 것 라 한 에

어 도 개 비목 어 그 에도 어 비목2, 3

에 할내지 할 에 고 욱 청 비 상 경1 2

라고해 워 그러 지 그 산편

다주 편 니다.

그럼에도 하고 다 청같 없다고해

그랬 지 할내지 할 에 다 실 에 여 것1 2
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니다.

런 계 에 도 균 상실하고 니 엇

에 그런지 말 해주시 랍니다 그다 각 공사 청.

도 억 에 달하고 것 니다40 .

가 재 상 건 재 당 에 하고 하

것 억 들여 도 라든지 학 공사 했 실40

비 것 할내지 할 에 다합니다 그 다4 5 .

엇 에 억 에 할만 실비가 고 다 것40 5

어 갔 냐 폐단 말하지 고 건 한 행

겠다고 니다.

듣 에 하 공사가 울특별시에 2, 3

하고 하 그것 리 만 내지2, 3

다말에 .

어지 가지고 하청 사람 그것 다 사람

에게 하청 주어 그돈 비 고 실 비

할 에 다고하니 막 한 목비 산 편 해가5

지고 것 할 공사비에 겠 같 실7, 8

니 주시 랍니다.

그다 달 계가 한 재 에 해 든것

해라 하 것 규 어 .

든 청에 시 가격보다 비싸게 사 쓰고 어 그래.

비싸게 사 쓰 냐고 했 니 본청에

달 하니 하고 시간 비 고 하 사람 여

러사람 다갔다하니 시 가격보다 할 비싸게 니다2,3 .

그 다 에 어 라든지 비 비싸게1

할 돈 미하게 비 다고 생각해 달 에2,3

어 도 시 할 용 가 없 가 고싶습니다.
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그다 시 계 우리 울특별시 에 공사 해

고 돈 못 사람 지 니다.

그러함에도 하고 시 억 만8 5

었고 그다 에 주택비 억 다 것 합해 억4 4 11

빚 행에 것 니다.

계 도내에 지 하지 돈 억 가량5

어 한 하겠 가 하 것도 달

라 것 니다.

다 청 뇨 업에 한건 건에 해 한 것

니다 보 과에 답변한 같 것 우리 에. 「

거해주 우리도 거 어 하 것 니라

통 에 해 한다 고 했 실 그 지 습」

니다.

개경 에다 주 내지 식주어 어 행업9 6 7

한다말에 .

그러 그 행업 도 많 비용 행 었 니

다만 실 해보니 다 것 니다.

그런 가 그것 연 한 결과 경 답변과 거리

가 니다.

생계 내지 주 시 들 말하 동 한 에 80

목도식 어 에도 고 그냥 릴 도 다고 했

가 사한 거리가 니다.

어 도 가 어보고 그 도 어 통 한260

동 에 드 우리시민 한통에 해 식 내게 다30

말에 .

목도라고하 한 동 에 시민에게 다 그130 7

거에 것 린다고 했 가 운 가. 3,4
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고 가 여 에 만 도 다고 합니다 그래.

것합해 한 가 한 업하게 만 다말에

것 하 하루에 만 고 한달. 2 25

하 만 거에 것 건비 동 리비50 .

도 한 만 도 한 가 사용료도내고 어도30 20

만 내지 만 돈 다 그거에30 .

만 가 운 없다 그거에 그러 개경 에180 . 9

사용하 것 어도 월 가 만 니다1 .

억 만 니다 에 납 하 억1 1 6,7 . 1 12

합하 어도 억 만 니다1 2,3 .

우리시민 어 사용하 상 시민 해달

라 것 집행당 해달라 것 니다.

등 특별 계 시 계에 하여

에 어 시 감사할 마포 청 당시 계과

든 사람과 했 시 감사보고할 그것

냐 말 했 니다.

주 니돈 지돈 고 지돈 주 니돈 다 라 말했″ ″

그러 그말 당하냐 것 시간 고 보 든

새 피 가 다 같 계 사 등

원 에 사하 것 보 도 역시 당하다

것 말하고 니다.

만 어 어 미 낼것 냐2

키지 고 니 해 해주시 랍니다 다.

공 당포 계 당포 울시내에 개 가 니4

다.

것 당포라고하 단 한 것 니다.

냐하 시 에 여러가지 행 그 행
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하 특 재 사업상 돈 필 하다고해도 돈

만 도 못 것 니다50 .

계 라 것 과같 특 과같 특

한 계 라 것 니다.

든 시계 든것 갖 고 실상 해 한

걸복걸해 내지 만 겨우얻어쓰 것 니5

다.

당포운 억 만 울시 산 편 하1 4

고 한 집행 말 우리 울특별시민

신하고 시민 여 에 거해 행 집행하 마당에

어 없 것 니다.

당포직원 실지 시직원 만 상 고 주5

사 원 어도 만 상 다 것 니다10 .

그것 당포 엇 에 냐 가라 에 공( )

당포 만들어 고 사람들 가 돈 갖 고 시민

건 집어 고 고리 하고 것 니다.

역시 가 한 하고 단체 니 만

큼 많 주 해 리했 겠 니다.

다 시 재산 리에 하여 시에 갖 고 지

평 합하 만여평 갖 고 니다362 .

그 에 러빌어 것 만평 어도 여만평 사26 10

계 특 한 계 에 사람에게 주고 다 것 니다.

그것 사해 보 니 다계 료

체 다 한 가격 것 니다.

그래 집행당 공격하 것 니라 민행 해

달라 것 니다.

피 다 시다싶 우리 피 민 평 평 평 없어5 6 10
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여 에 막 고 내 겨 하 그사

람들도 가에 한 충 심 우러 것 니다.

그럼에도 하고 십만 료하 지못하고

것 언어도단 것 니다.

해 것 탁하 도시계 상

필 하 하해 시재 에 결함 없

해주시었 합니다.

시민병원 운 에 하여······.

등포병원 가 시립병원등 엇 하 것 가6

시민 시민병원 운 하고 실지 그것 시민병원

라 에 해 료 료 결 하여 할것 니

다.

가 경등 보 료 사람 료

고 료 사람 료 사람들

많 그것 하 원 라든가 샌 사람

들 함등에 주 료 만들어주 것 니다.

러한 집행하고 것 니 사 보건당

시 해주시 랍니다.

다 행 에 한 ······.

도 한 우리 니 재 에 시

말하겠 니다.

울시가 과 만들어 고 엇 했 지 피 시

다싶 고 원에가 가 많 감 갖 고

가 많 니다.

그것 한 하고 고 원에 주어 니다.

한 연 그들 내 직업도 해주고 하

등 하여 할 것 니다.
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행 에 어 다만 에만 할것

니라 단등 만들어 하겠 에 해

사 보건당 복 지 답변해주시 랍니다.

탁하여 질 니다.

진용 지 원 가지 질 했;○

니다.

니다 하( )「 」

항 원 우리 지 시 감사 결과에 한 질 하;○

시다.

우리가 시 감사 해본 우리 상식 도

게 해 겠다고 가지 골라가지고 지

시 에게 해 어떻게해 러 러한 행 해 가

것 지 것 시다.

그것 었 런 런 행 했 니다하 답

것 니다.

그러 그답 들어가지고 그답 우리에게 만 한 답

닐경우에 다시 질 한다 게 하여 것 니다.

래 만 우리 질 본 신 니다.

그리고 한가지 여 에 것 우리가 질

하 해 우리 규 에 시다44 .

엄연 시 그보 에 질 할 고 할 에 10

상 얻어 다 질 지 하여.

에게 한다 랬 니다.

그러 우리가 보고 가지고 시 에게 시

보 에게 어볼 고 할것같 체 그만 사

가 니고 각과에 걸 것 고 여러가지가 사실상 시

보 경우가 것 니다 그.
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에 우리 질 지 해 미리 에게 해

시 에게 보내 하 것 니다 내.

과 재 답변 하 우리 에

지도 보 것 니다.

시 만 보 시다 그 다고 하 시 도.

다가 그냥 내 가시고 여 보 계신 도

하고 어 해 들 답변하 것 가 도 해하

곤란한 것 니다.

런 것 에 엄연 것 시한 것 니다.

한 우리 규 시한 것 니다.

도 말한다고 하드라도 우리가 어

실시하 질 에 시 하지 다 것 도

용 할 없 니다.

한 과 답변했 재 가 없 것

니다.

우리 에 해 듯 규 것 해

것 라고 생각했 에 시 답변해주

겠고 만 시 못 신다 시 답변해주시 랍

니다.

진용 운 행 결함 시립극 운 에 해;○

원 질 하겠 니다.

원 본 원 하고 것 재 원;○

니다만 재 에 한 별도 원께 하

하고 본 원 께 말 하신것에 해 말

들 겠 사 에 해 하고 하 것 운 행

라든지 시립극 에 해 주 원 에 해 한 결

과 본 원 하게 니 해해주시 랍니다.
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운 행 에 한 질 하고 합니다.

지 개 월 공포시행 개4289 2 13

울특별시 사 볼 에 건117

사 도시계 도 하 도 건 타 목과 운 에

한 사 가 어 운 사 가 리과에 하게

엇 가 사변 보다 통량 내지6.25 3 4

실에 에 운 과 었 지 리과6.25

한 엇 가.

건 리과 것 엇 에 었 가 곤

란한 것 리과 재 별도 리과 어가

지고 재산 리 하 것 엇 가 런 리과 재

에 용 없 가 재재 에 운 계라 것

것 보다도 고 실에 비 어 운 과6.25

편 할 용 가 없 냐 하 것 질 지 삼 것

니다 겸해 한가지 운 상에 말 들 고 하 것 재.

울시 지 한 리과 운 계에 업용 에 해

허가 행 하고 니다.

그리고 경 에 검사 하고 니다.

그런고 해 허가 검사가 리가 어 것 엇

냐하 통에 한 재 라든지 사고미연 지라든지 런것

하고 것 여 에 하 다 실 어떻게 었 냐

하 가용 허가 것 경 지 주 고

니다.

냐하 동 사업규 보 것 통

지에 것 사항 어 것 니다.○○

그런 업용 허가 운 계 가용 허

가 경 에 주 하고 가 것 원 할 가 없
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가 것 고 합니다.

다 시립극 운 에 해 말 들 하겠 니

다.

원과 러 본 원 시 감사 한 결과에 한

가 어 여 에 한 질 하고 합니다.

시립극 목 시민 생 향상 하여

그목 다고 극 에 시 어 동시립2

극 시간 지 시 시 라 시 어″ ″

취지에 것 사용하고 지 상 재 과

계 가 어 계 료 징 에 하여

본 원 여할 니므 울시 료 고

납 하지 결과 막 것 가 시 직.

태만 하여 런 결과가 래했다고 보 시 어

떻게 생각하고 지 본 원 생각하 한

같 시립극 건립목 에 각하여 공 사용할

질 볼 시 에 해 어떻게 생각 하

고 지 하 것 질 목 니다.

지 시립극 라 것 민 목 해가

지고 사실상 하고 다 말 에 .

그러 목 하고 탈 고 니다.

사실상 공사 하지 다 들어

보 한 것 도시 체 지하 한

것 라 것 삼고 필 합니다.

그러 공 당 필 한 사용할 건 우리가

가지고 니다.

지 재 사당 쓰시고 체가 시

시다.
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런 건 합리 하고 에도 하고 공

당 필 해 라 목 사실상 같 한

실 에 생각 니다.

그런 사당 쓰시고 건 과 시립극 어 말

못할 다고하 미하

마 듣고 니다마 그런 말못할 라 것 하등

가 지 것 라고 니다 그런고 해 어떻게 었든.

지간에 지 가 한 향 시립극 공 당 한

다든지 지 사당 쓰고 건 공 당

사용한다든지하 필 시 지 하고 런 것

해도 믿어집니다.

그런고 고 하 것 러한 등등 언 지 실

할 용 갖고 가 시민 라고 생각했 에

니다.

라 여 시립극 운 하 해 운 원 라

것 상에 다 말 에 .

그러 운 원 라 것 엇 하 냐 지 시 에

라 원 고 라 해가지고 합해8 8

운 원 라해가지고 시립극 운 하고 니16

다.

그런 하 상에 직체라 듯 거 에

원 가 시 어 합니다.

그런 여 에 한 어 어 .

그 원 직 뜯어보 개 격 상시키 것

닙니다만 사계 라 라든지 사실상 시립

극 해 할 상 것 지 합니다.

그런고 해 실공 상 시립극 운 하
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해 운 원 가 어 필 하다 새 직할 용

가 가 다 직하 랍니다.

동극 에 라 원 어가지고 여 에다43

그사람 들 실지 사 하고 니다.

그 업원 보 라 것 거 고

매 에 득 업원 후생비 쓰고 니다.

것 어 래하 냐하 결과 래

하 것 보 것 듯 시 해 만 다 것

말 들여 니다.

상 가지에 한 질 했 니다.

여 에 한 한 답변 시 라 질

마 겠 니다.

진용 행 에 해 원 말 하겠;○

니다.

원 본 원 행 에 것도 지못하;○

사람 개 청과 본청에 한 과징 에 한 사 갖다9

가 감사 했 니다.

그결과 가지 망사항 말 들 겠습니다 본질 취.

지 과거 못 들 어내 것만 하지 고 보다도

게 하므 래 울시 과행 어떻게 했 우

리들 공 하게 시민 과할 거 에 평 없

가 하 것 망사항에 집어 었 니다.

그래 각 청에 공평 니 거 에 한 한 견

지만 해주십사하고 말 했 니다.

그러 개 청에 것도 지 못하지만 내가8

한것 들 것도 니 내 하겠다 그러

청 만 가 한 것 우리가 못했다 말에 해
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과행 에 해 언 든지 신 과 체계가

진다 것 말 하므 본 원 어 단 것

경하해마지 습니다.

그러 본 원 사 원 도 거 에 한 견

니 우견 마 말 들여 고한 답변 듣고 합니다.

그러 들어 들어가겠 니다 개.

개 에 해 말 하지 고하 실지 지

니 그런것 에 그 에게 죄 합니다만 여

할 도리가 없어 합니다.

에 리 니다.

라 에 강 신청 라 에 훈 운목

라 에 니다 거 에 해 과한것에.

해 가 감사결과 말 여 겠 니다.

본 리 여러 께 시겠지만 시내에 고에

리 라고 합니다 사 사해볼 에 것도 재.

것 없 니다 것 주 고 에 어진 과행.

라고 보고 니다.

그러 거 에 한 에 한 징 어떻게 었 냐

하 것 본 어 만 니다.

말 들 겠 니다 운목 에 개 니다 여. 18 .

에 어 당 만 니다1 5 .

그러므 하 에 한 에 어 다 만 니10 8

다 그러 하 얼마냐 거 에 다 지 고 할. 8

다고하 만 한달 만 거8 6 4 22 8

에 한 얼마 냐 거 에 한 할 니다4 .

그러 만 그런 월평균 얼마 지 다고해50

같 과 했다 것 당한 과 라고 볼 없 니다.
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그다 개 거 에 사람 어15

만 매월 만 거 할 본다 만 것1 5 9 8 7 2

보 만 거 할 만20 44 4 57 6

시다.

신청 개 거 에도 같 들어 월 만9 44 5

에 해당한 라고 니다6 .

그럼에도 하고 만 내지 만 과라 것3 5 3

삼 동 도 과 행 결함 라 것 니다.

그다 에 목 탕에 신 탕 라 목 탕 니다.

거 에 해 들 여 그60 60

상 랍니다.

목 탕 신 탕 라 것 니다.

여 그 상 라고 생각합니다60 .

매 식 만 한달 평균 만250 5 25 42 5

도 만 래 그 해당 다고 니다 사20 5 2 .

람 목 탕연합 니다 거 에 등 란 것. 46

과 한것 니다.

강 보겠 니다 엄 사해 했다고 하.

겠 가 볼 에 사한 하 도 없 니다 그러.

거 한 에 그만한 없었 에 어떻게

집 했 가 그러 사 했 지 했 지

당한 해 했 지 지도 못하 본 생각

틀 니 답해주시 랍니다.

다 동뻐 갑니다 동 가 에 동 한 에.

사람 사람 타 지도 사해 할 것도 없 니다.

그냥 동뻐 하고 등 라고 니다.

보 원과 원 가지고 집에 들
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어 어 고루고각에 들어 어 사 사람 많 것 니다.

사람 하지 도 공 한과 가 지

리라고 니다 한가지 징 사항에 시당 라고.

하 시계포가 니다.

거 한 만 결 한 것 니다13 .

그래 그결 사한결과 가3

에 다고해 그 했 니다.

그래 그러 거 한 가 사하 단 에 해

그 가 어 쯤 냐 었 니다.

가 어 쪽 지도 다고 했 니다3 .

그 다 어떻게 사도 못하고 결 했 니 ?

만 과 해가지고 근거없 결 했다13

것 당한 결 가 본 어 없 니

다.

청에 고한 과행 과 징 행 했다고 여

니 하 것 니다.

과행 과 징 행 에 해 것 말 여 고

그다 망사항 들어가겠 니다.

그리고 한가지 하겠 니다.

들어가 말 여 겠 본청에 해

과에 해 행 에 해 엇 에 지

료 집 하지 사계라

목 니다만 에 니다3 .

료 집에 지 원 가지고 도 가

하니 원 해가지고 원 사하3 5～

할것 지 그 에 해 주시 라고 그다 당

과 연락 해 원 사 해 재 지 공 상태
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거할 지 그 에 해 답변해주시 랍니다.

여 상 과 상상 만 했 그것가지고

도 해 곤란하니 말 해주시 랍니다 각.

청 과 사 보 것도 쓴것도 없고 에

해 보 개 등 다 한게 그게 니다.

에 해 에 해 과 한다12

고 니다.

것 시다10 .

그러 하경 상태 어 상태냐 본 원 사

할 억 라 폐가 행 고 거 보고할678

억 라 행고가 니다780 .

그러 하 재 상태 어떻냐 비 재

상태 고갈상태에 들어가 니다.

그 냐 재산 편재 다고 하지 없 니다 그.

래 여 재원 사 하지 고 과 한 폐단

지 생각합니다.

그리고 지 에 해 말 들 겠 니다.

가 한 행월보 통해 볼 에 해12

과 한다고 말 하 새 어도 평균 한

사람에 해 월 만 생 비 갖지 다고 니15

다.

말하 에 만 하 만 라1 6 2 7 7 50

갖지 생 하지못한다고 합니다.

그럼 여 들어 말 하 원 만 하드라도

등에 해당하 과 다고 하 것 그 만33 2 5

가지고 생 할 것 지 그 도 게7 50

할 없다고 니다.
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그러 그 에 해 월 에 어 것 니

다.

사 비합 라고 하 그 지 니다.

그 그 다 것 니고 한 들 그 에 갔었

돈 역 사 다 사에 어 같 사

도 니다.

그러 하필 역업 에게 만 과 했다 것

니다.

그러 여 볼 등 하 시민에게 가 한30

과시키고 등 상 택한살림 하 에게 택30

다 것 감 생각합니다.

에도 계 사라든지 간에 주 돈도

라고하지 없 니다.

그래 그것도 어 할것 고

어떻게할것 지 고싶 니다.

에 해 었 래 가 개 할12稅令

시 한다고 했 시간 에 신 다

가 여 한 한 니다만 런 향 징

빠 다고 니다.

그러냐하 징 빠진 것 돈 없어 그런

그래 등 상 폭 하하고 진 계 해주시30

어 가 생각합니다 하 해 말 여 겠 니다. .

도 가 가지가 니다 지 어 가지.

가 것 각 청에다 과하고 것

통합해 통합 과할 없 가 그 에 해

겠 니다.

한가지 동 재에 공 시 사변후6.25
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지 간 사용하 시 없 간다

것 시재 상 막 한 해가 니 라도하여 징

취할 겠 지 에 해 한 답변 해주

시 랍니다.

간단하 마 상 질 맷겠 니다.

진용 상 질 없 십니; ?○

우 원 재 에 해 여러 원께;○

말 해주 것 니다.

간단 료하게 것 울시 듯 지 할 질

가지만 하겠 니다.

우리 울시 살림살 가 에 러 지 건 한

향 산 가 할것 니다.

공연한 열 시 공 상하에 산

편 해 것 니다.

시 감사에 어 그러한 많 보 니다 그.

에 도 징 할당 보 니다.

가 울시에 억 산 라 그 산 각2

청에 할당해 징 하 것 니다.

여 에 해 어 원 말 하시

과 할 에 각동 하여 심사 했다고 하 그것

연 거짓말 고 각시민 고 생각하고 산 편

했 에 것 니다.

그러 에 도 체 울시 산 편 하 동시

에 시민 득 라 것 리에 어 할것 니다.

다시한 시민 득 말하 에 가한 득

해 시민 득에 해갖 고 산 하지 게 편

지 니다.
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그럼 말미 여 에 해 여러 가지 실 계가

개 고 한 거 다가 돈 사람 사람

과 에 상 계 말미 거 에 한 사람

만 과 상 에 합리한 상태가 타

것 니다.

민 득 얼마가 가 말 해주시 랍니다.

그리고 재 공사비가 억 직 억가량40 10

지 해 니다.

지 못했 에 재 에 단 고 니 심

지어 공사하 사람들 산하 상태에 니다.

지 산에 한 시행 산 고해 갖 고 과연 울

시 간 공사비에 얼마 다 것 해 것1

니다.

그럼 여 에 한 답변 해주시 랍니다.

째 시립각병원 상태 말 하겠습니다 것 산.

에 계 에 하겠 니다.

시 감사에 어 타 것 말하 시민병원

병원 등포병원등 보 빈 하 짝 없 니다.

시 시립병원 체가 말미 우리

민 말하 원 택 것 니다.

그럼 말미 산 편 할 각시립병원에

한 충 한 산 운다 에 그래갖 고 거 에 한

가 하 것 상 라고 생각합니다.

시민병원 말하 에 매지 여 에″ ″

한 사후 시 그 산 에 해 생각하고 지 3

에 해 답변해 주시 랍니다.

진용 재 계 말하 워 한 열 가지;○
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질 가 거 에 질 에 해

한 질 해도 지 합니다 신사 원 질.

가 겠 니다.

신사 원 간단 말하겠 니다 원께; .○

청 하에 시당 에 해 질 했 상″ ″

어 질 답에 곤란할 해 상 한 보고 하겠

니다 시당 에 한 결 에 한것 본 원 견. ″ ″

했 니다.

주 직원에게 어떻게해 그러한 다 결 상

었 가 었든 그 말했 니다.

시당 어 에 해 가 했 어 직원″ ″

에 니다.

에 니 했 니 마 가 가 보3

했 니다.

그러 당 마 크 말한 것 상했-

니다.

가 어 편 가 했든 마 동쪽 가 보3 「 」

역시 마크 니다.

가 에 동에 니다 하 사람 한사람 었.

니다.

그래 말 다 것 상해 어 것 진

니 했든 동 진 니다 하므 그러 어떻게해

결 니 말했든 그 한 업 청

에 해 어 그 료에 해 과했 니다.

그러 주 어 가 했든 그사람 할

에 거주하고 니다 했 니다.

말 다 리해 어 도 곽 어 도
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띠웠 고 그 내 고 감사보고에 보고 했

니다.

그리고 겸해 질 하고 싶 것 지 시 감사 마

고 월 본 원 체납 단 했든11 26

럽게도 그 들 단 신 지상 통해

해 그 들에게 단 미 여 니다.

어 개 감 에 한 것 닙니다.

한 에 항 해 니다.

가 등에 체납 어 었 가44 87○

도 십만 만 만 납 했다 것 강 우6 2 5

가 도 등 가 억 거 만 납88 56

하고 지 체납 었다 보고 해 마 지상

통해 었 므 본 하여 에 사실

니라고 항 가 들어 다 말 들었 니다.

체납 어 지 어 하여 체납 어

냐 말 들어 니다.

그것 사실 라 도 월 납89 1 9 30

월연 해 월 라고 했 니다 월 감1 10 30 . 11 1

사 간 결과 체납 단 니다.

그러 들 하여 체납 냐 니냐 답변해

주시 랍니다.

진용 지 한시 니다 시간 지났 니; 30 .○

러한 질 가 었 답변 듯고 마 어 겠

니다.

그래 한시간동 하고 하 시 여러2 30

질 에 해 답변 겠 니다.

시 개(15 00 )
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하( )「 」

갑 원 것 질 라고 보 집행;○

답변 그 말 담 어가듯 미 하게 한다

말 에 것 감 니다.

우리가 지고 들어가 니다.

그리고 재 원 에 특 원 에 한

말 계 그 답변내용 본 재 과

사 에 여러가지 질 했 그 말미 답변 하

하 가 당 과 했다고 사료 가 같

어 .

그 다 청에 것 다 다고하 우리

사 감사한것 다거짓 란 말 에 만 에 것 사실.

니라 청에 답변한 것 다고보 우리가 어

어 것 니다.

그것 사실 니라고 할것같 청에 우리

어 어 것 니다.

집행 에 런 실 맞지 쓴것 볼 에

우리 도 용 할 없어 다 청 가.

고 하겠다든지 신 하겠다고 했 만 엇

했 지 당하다고 사료 그 게 했어 ?

언어도단 에 런것 청에 한.

건 할 에 런 에 집행 당 에 질.

할 에 답변할 에 가지고 하지 리

라고 믿 니다 상 말 들 니다. .

진용 항 원 에 보 에 해 간;○

단 해 하겠 니다.

항 원 에 님 답변;○
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하신것에 해 가 심 어 에게 언

얻어 말 들 것 니다.

시 보고 시 만 답변하실

한 고 님들 답변하시 것 그 재

가 없고 에 다 하 말 들 니다 그랬.

우리 원 에 집행 에 보 시 만에

것 닐고 과 청 에 지 보

라고 보 것 다 그런견해가 에 가 말 한것

타당 다 견해가 것 같습니다.

그래 라고하 것 학 에 라 견 다

것 고 그 에 같 사람 여 에 해

내리 어 운 것 생각 니다만 상식

보 에 보통 과 특별 니다.

특별 보통 보다 우 하 것 원 니다.

그래 우리 체 것 특별 에 .

우리 것 가지고 우리가 시 원에 당

었고 우리가 지 에 해 가 니다.

우리 한 에 해 행 감사하 것 니다.

그런고 상식 에

지 역시 보 다 하 것 사실상

보 니다.

그 지만 우리 에 특별 것 실

과 별해 해 해 것 믿습니다.

그런고 에 어떻게 어 가 보 라고

하 별 여 볼것같 울특별시111

시 에 각 시 다 그랬습니다.

그 에 여 그리고 볼것같······ 112
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울특별시 통 하게 어 고 시

각각 도지사가 하게 어 고

지 하게 어 가 상식 울특별

시에 역시 시 만 보 다 하 것

고 니다.

그러 가 한도내에 보 런것 생

각 고 집행 에 도 그 게 생각하시고 여 에 해 해

주 겠 니다.

진용 에 계 해 재 에;○

계 질 에 답변 겠 니다.

재 재 에 말 들 에 한가지 말 들;○

겠 니다.

과 계 라든지 런사람 보 생

각하시 것같 거 에 해 간단 말 들 겠 니다.

에 지 보 란 목111 115 2

니다.

그리고 그 래 보 에 한 니다.

에 시 규 고 그다 에

계가 고 에 에 가공 원 지 공115

원 다 하 것 니다.

그 보신다 것 보 뿐만 니라 직

원 보 라 것 해하실 니다.

다 에 라 것 니다 만 ······.

다 어 하( )「 」

가 보 말 들 것 니 해 말어주시

랍니다.

지겠 하( )「 」
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첫째 산집행에 결함 다 실지에 할 에. 5

집행 못했 니다 그런 산집행에 산편 지.

지 행 계 가 니 에 가

말 들 지못하고 지 가 담당하고 에

그 에 한해 말 들 겠 결 것 여

못해 지 산 내 가지못한 결과 래했 니다.

그리고 에 시 사용료 료

고보 타 니다.

가 담당하고 시 다 못 었다고 하

해 도 커달 고 지 못

한것에 해 뿐만 니라 실지 고통 고

것도 사실 니다.

다한다고 한것 결과 타내지못해 죄

한 감 못합니다 그리고 시 라든.

지 많 지 도말 지 해 겠 여 에

해 지 없 결산 겠 냐하 말

것도 항 산집행 결함여 하고 막역한 계1

에 합해 말 들 다 도말 지 지 해 것

에 보니 억지 할것 니다12 20 .

그러 억 다 할 냐 하20

다한다고 하드라도 어 울것 같습니다.

그러 억 지 하20 ······.

지 해 도가운 에 월에 지 하지 고 도6

말 경과 후에 납폐쇄 지 지 해도 한것

지 냐 하 것 생각해볼 에 시 억만 도1

월말 지 지 하지 다 편에 니다12 .

그 어지 납폐쇄 지 연 해도 하다고 생
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각합니다 그리고 공사계 한 에 지 고 고 납폐.

쇄 지 가 지 해도 것 억 니다 그리고2,3 .

곡 가 니다 재 억 니다 그런 곡. 3 .

도 시재 실 말 들 고 림 에 충한 결과 어

도 납폐쇄 지 연 어도 득 한 해한

다 도 어가지고 니다 그래 월말 지. 12

한 지 없 한 그 어 갈 리라고 하고

니다.

그다 에 공사시 비 계 과 할 에4,5

게 공사비 시 비보다 훨 많 지 하 냐

에 해 말 들 다 건 답

변하실 리라고 생각합니다.

그러 건 니드라도 여러 들께 실

믿습니다 들 할 도 시비가 들지 냐 그. 8

후에 할 도 비라든지 런것 가지고 고 공사1

한다 할 할 내에 그 도1 1 5

다고 들 상식 듣고 니다 다시.

건 답변하겠 니다 그다 에 청 비 시에.

많 담한다 청 업 체 하지 고 시.

에 많 담한다 말 신 도 것 동 니

다.

사실 거 료 가지고 청 사업에 담 하고

거 료 지 하 에 시비 지 한 것

도에 억 만 다고 생각합니다1 2,3 .

그런 개월동 에 계 내보 드니 만 도12 8

담 고 니다 그것 청 사업에.

거 료 가지고 충당하 에 다 시 가지고 충당
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하고 것 에 해 거 료 리

행 도 다시없 여러가지

리라고 생각합니다.

그래 신 도 산에 여 에 해 지균 맞 도

신 도 산 하고 니다 보시고 검 해주시.

랍니다 그다 등 비 시 용한 것.

에 가 말 들 도 고해 한 것 다시 복해

말 들 필 지 니다.

에 해 말 들 겠 니다.

가 생각하 에 계에 것 듣 리가

맞 다고 하 그후에 계 등 비에 용

한것 니다.

재 만 도 여 에 해 도 다주어6

다 하 고 하 것 다 것

시다만 에 민학 원 에2

어다가 지 하 에 돈 지 에

계에 용 한 니다.

그 다고할 것 같 계 특별 계간에

지 것 가리 도 어 운 니다 그래 말.

에 가리 가 어 우니 곤란하다고 말 들 니다만

그후에 시 님하고 상 한결과 것 다 곤란하다고 하

드라도 만 계에 그만큼 했 니 지 하

것 당연하다고 해 보고 말 달리 었 니

다.

그 게 해해주시 랍니다.

시 재산 리 결함 특 시 지 에 해 말

었 그 한 것 말 에 게 에 보
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시 겠 니다만 학 에 한 것 당시 학

타 다 에 색했다 말 듣고 니다.

평 빌 거 에 지 공사 하고 다 말 들

었 것 필 하니 취 하겠 니다.

그리고 우 원 사 어가지고 건

재주식 사에 해 평 빌린 것 것8

에 빌릴 에 어 개 사에 해 빌 주 것

주 것같 해 니 여 에 해 상당한

지규 만들어 그 게 해 겠다고 에 보

고 에도 타났 니다만 그런 엄격한 건 니다.

첫째에 시 지 빌 가지고 시 것 공하지

다 빨리 공해 다 건 하 니.

다 그리고 째에 개 집 사 해 다 그런것에.

시 지 빌 에 시 지 에다 집 평당단가

승 얻어가지고 비싼 집 지 도 재 했 니다.

그리고 째 거 에 주하 사람 할 에 시

승 얻어 주시 라 런 가지 건 니다. .

그런 그 건 그 시행 고 니다.

도 다 간 고 단가도 단가하고 가 단가하

고 가도 다 에 단가도 다 다 니다.

주에 해 사 에 승 맞고 지 재 동90

짖고 니다만 동에 해 주 시키고12

에 승 고 니다.

런 생각해 주 취 해 릴 도 니다만 다

에 시가 후생주택 갖고 그 단가라든지 집 라든지

런것과 비 해 그다지 리 결과가 지 었다고

들 보고 니다.
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그래 것 실 사해 과없다 그 할

하고 니다.

그런 고 말 들 것 평 지 역시 그3

사에 공사 마 고 니다 그러니 여러가지.

생각해 하겠 니다.

그리고 그다 에 민학 사 경규 한 빌

직 공 하지 것 고 니다.

그 에 계 간 에 월 지 실한 계 하에12

공 하지 한 것 취 하겠 니다.

그리고 경 어가지고 보5

료 했 것 료 냐 하 심

계시겠 니다 만 것 경 한 에 과 원

니다.

과 원 목 지못하다고해 목 돕 해 시

에 리 시 겠 시에 리 하지 고하

니 가 것 리하고 그 리한 것 해 목

질 니 목 계 하므 과 원 게 하겠다

것 했 니다.

그래 시에 것 시 지에 림 하 것 지 하등

해가 것 니고 시 보 시가 리하

다고해 료 한 것 니다.

그러 것 연 림 하 한 간 에 것도

취 할 합니다.

상 시 지에 해 말 들 고 그다 에 상 시 지

에 해 말 들 고 그다 에 원께 별

과에 해 말 었 건 각 청에 과한 것

고 여 에 해 필 하시다 답변 하 해 각
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청 님 니다.

그래 에 체 과경 에 해 하게 개

별 들 하겠 니다.

그리고 결 에 해 원께 신

해 역시 청 님께 답변해들 겠 니다만

원께 산집행 것 결 많 에

그 다고 하신것 해시라고보고 니다.

결 한 것 억에 달하고 것 에 한해40

한것 니고 사변후 결 하고 내 었 니다.

그래 과거에 여가가 없어못할 것 에 리 한다

고해 간 것 했 에 상당 큰것같4,5

니다.

그 해 어주시 랍니다.

그다 별 과가 못 에 한 사35

것역시 청 님께 들 겠 니다 만 여 보고

에 쓴것 그 과경 말 드린것 고 여 한 재료

청 본청 다시 사 하겠 니다 그다 지 시.

행 말 했 그것 할 가산도 할 고 할 감12 5 3

도 할 니다 같 가진 사람에 해 생계.

도에 해가지고 한사람 할 고 한사람 할10 18

경우가 니다.

한사람 고 한사람 가 경우가 니다18 2 .

득 라고 하 것 하 가 어 에 생계

도에 해 할감도하고 도 한다 것 실 에 어5

것 용하 것 닙니다만 재 과 가

감 하 할 욱 실 개재 다 것도 우리가

것 고 사 도 어 운 많습니다.
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그래 가감 하지말라 그래 규······

용하 것 주 하 고 니다.

그것 결과 타 것 니고 타 것

도 니다만 근본 말 들 다 별 과에

어 과 라고해 말 많 감 용한다

비과학 것 만들지 해 용 하고

니다.

그다 에 량 한 청에 취 하 것 겠다고

말 하 재 취 하고 것 본청 니다 그런 여.

러가지 사라든지 운행 라든지 타 여러가지 료

가 본청에 많 고 한 청에 사하 어 운

편 에 본청에 그 취 하 것 다고 생각

하고 니다.

그다 동 시 에 해 사용료 지 냐 말

계신 것 니다만 것 동1

시 하 내 얻고 가 도 동 에 단

니다.

할 고 하 계 맞지도

고 시 여만 어 했었 니다.

그래 그결과 에 시에 고 시 거해라 해가

지고 시에 내고 했었 심엔 시가 겼어 그1 .

런 상 고 공 해 계 립

도 사용료도 못 고 니다.

그다 징 할당 라 것 원께 말 하 것

울특별시에 지 징 목 라 것 내 에

해 니다.

그목 각 청에 해 시 시 합니다.
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그 다고해 듯 청에 별 얼마 과하라고

하 것 닙니다.

그 시 많다고해 게 과한 실 니다.

그리고 신사 원께 말 하신 에 체납 단 하신

계가 어떻게 하 것 사한 당시

납 가 어가지고 니다.

체납 그 사한 당시 체납 니다만 그 동

시 들어 니다.

가 지 말 들 지 에 사보고 에

해 한 것 돼 에 상 질 하시 답변

하겠 니다.

진용 질 하신 만한 답변 만 합니;○

?

청 답변 들 시다 하( )「 」

말 하 .

청 행 맡어보 시;○

가진 과에 어 가 었다 에 해 사과

말 들 니다 못 다 하.

담당 과 생각하고 여러 에게 심심한 사

합니다 원께 가지 말 하.

한지 하 에 내사 에 통 못합니다.

실 사 담당 에게 사한결과 개 습니다.

내 고 개 니다3,4 .

그고 계 업 하고 니다.

여 에 님 많고 겨울에 업상태에 다

고 합니다.

한가지 동뻐 과 에 어 연 근거없 과 했
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다고 했 생각 근거없 과 다고 니다.

사에 한것 못 못 것 니 해해주

시 랍니다.

그다 결 에 해 말 하 에 여러가지

납 상 사해가지고 그 없 에 동에다

뢰합니다.

그 도 결 하 단독 니고 시에

다 보고한후 하게 니다.

시당 말 하 동에 도 없다고 여었

고 경 에 도 없다고 어 어 결 한 것 니다.

런 해해주시고 말 한 것 심해 시

해 갈 것 여러 에 맹 합니다.

진용 개별 하실말 없 시지 그러; .○

원 신 시립극 운 그리고 운 행 에

해 시 께 답변하신답니다.

시 원 운 행 에 해 여러말;○

해주 첫째에 과거에 운 과 어가지고 리했

지 건 리과에 운 계 어가지고 리하 것

합리하다 런말 하 에 운 사업 건

시다.

운 계 어가지고 리함 복 한 사 가 지

다고 말 하 것 행 사 그 게 리하

직 그 게 꾸 겠다 말 고 니다.

리과에다 것 맞지 다 런말

것 과 어가지고 리할 지만 과 고

재 운 사업 에 리과에 에 없어

거 에다가 가지고 리 하고 것 니다.
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재 사 여러 에 하니 것 한 에 하 것

지 냐 런말 내용 그 습니다.

재 업 허 어가지고 지 운 계에

리하고 니다.

가용에 한해 지 경 에 하고 니다.

그러 것 한 합 없 냐 경 에 하고

근거 엇 냐 런말쓴 업 허 어가지

고 움직 지 재 운 에 해 것

계에 하고 지만 업행 하지 고 가용 에

해 경 에 취 하고 그근거 그 격에 비

어 그 취체규 라 것 경 규에 취체규

니다.

그래 움직 검사 해 여러가지 검

사 경 에 실시하고 니다.

검사하고 취체하 가 경 계 해 가용

경 에 리하고 니다.

견 들어 그 게 도

들 하겠 니다.

시공 에 한 말 지 재 게 고 니다.

원 말 본사람 쓰든것 해 후에

라 사람 것 맡어 경 하다가 것 울시가

해 시공 운 해내 니다.

것 당시에 울특별시 재 과 계 었든

것 니다 계 계가 사변 후 매하게 었든 것. 6.25

니다.

그랬 그당시 재청에 것 울특별시에게

료 청 해 니다.
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그것 계 하고 료 청 해 것 라 런

것 든지 해 고 그런만큼 시공 공용 해

울특별시 재산 할 고 공 승 월88 3 14

냈든것 니다.

냈 것 월 에 립극 쓰5 5

것 에 결 가 어 지 재

것 냐 게 지게 립극 어 것 같습니

다.

어 그당시에 재 에도 료 니 우리 울

특별시 계 하 고 랐든 같습니다.

그런 가 립극 쓰겠다 했지만 립극

사변 에 민 쓰다가 사변 립6.25 6.25

극 민 사용 못해 래 것

것 냐하고 새 사람들 어떻게 것 냐고 하 해

단 연 못합니다만 그런 상 니다 그리고.

재청 에 리하 립극 고 가

계 한다고해도 거 하고 다시 공 할 고해도

것 에 갔다해 단 곤란한 에 것같습니

다.

시공 운 원 다하 도

고 지 직 직 시에 것 어 고······.

어 니다만 어떻든지간에 시공 울시가 운

하 시공 었 하 향 해보 하

것 니다.

그리고 시공 운 원 그 못16

었다 말 재 그것 검 하고 니다.

그것 엇 하 냐하 시공 체 하 것○
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니라 상연 주 하고 것같 니다.

그래 그운 실태가 과연 합하냐 하냐 하 것 검

하고 원 도 꾸어보 고 지 진행 에 니다.

시공 에 직원 과연 그사람들 필 하 냐43

냐 하 도 울러 말 들 겠 니다만 직

운 상 계 해 에 하겠 니다만 운 원

직 원 에 하도 하겠 니다.

것 시공 하고 운 행 에 한 답변

도 가지고 여 겠 니다.

사 변 했 라 에 사 에

것 어 가지 간단하게 말 들 겠 니다.

당포가 그 격 민 한

것 그 운 하 사람들 못해 여러가지 폐

단 많다 말 하시 감사보고 말 들 후

리 시 해가지고 지 재 하니 사 하고 고 거진

다 났 니다.

그리고 거 에 실 건 가 리에 해 말

었 것도 간에 말 하신 리가 것같습니

다 그래 것 운 도 해보겠 니다. .

시민병원 료 료 어 사람 료 고

료 료 사람 고 다 말 것 그

런사실 많 것같습니다.

그 료 료 하 단 어 운 것같습니다

만 병원사업에 해 어떻게 료 료 여하

취 하 냐하 여러 원님들께 도 병원

사업비 내 도에 병원사업비 심 해주실 마 상당

들어가 심 해주실것 고 니다만 내 도
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에 어 도 실 보 병원 억2 2 8

만 병원 해보 니다만 료 많40

취 하고 닭에 게 운 하 료 지

료 지 리 해 내 상당 많

어가지고 여 산상 할 향 리도

운 강하게 해볼 생각 가지고 니다.

산 월말 재 만 에 보지못했 니다12 4 .

지 얼마냐하 억 만 병원사업 지 고3 2 6

니다.

것 볼 에 여러 감사한 것 충 생각할

다고 생각합니다.

그래 내 운 해보 해 도 원말

병원시 해 가 어 어갈

것 다 런말 하 신 도에 병원사업 그

말 민 용할 병원 만들어 볼 고 개 하

겠 니다.

행 못 다 말 하 실 그 게

고 니다.

그래 신 도에 사업도 여러가지 시 해

해볼 니다만 근본 만가운 에 만160 80

라고 보고 니다.

어째든지 그 보다 낫게 하겠 니다.

시민병원 어떻게 할 냐 게 말 하

시민병원에 해 폐 에 해 연 많

했 니다만 럼 병원하 여

가 지 겠 니다만 들 그 게 생각하지 고

고보 라도 얻어 하 라도 병원 그 살
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겠다 그런생각에 보 충도 해보 니다만 것

망 니다.

간 보 얻 망 어 내 도에 보 가

실하지 못한 닭에 말 할 없 니다만 보 얻

망 니다.

그래 그 에 라 그병원하 라도 없에지 고 어

겨 운 해볼 산상에 니다.

개 사 계하고 시공 하고 운 사업에 한 말

도 니다.

하( )「 」

원 항 원 질 할 에 한말;○

하고 여 에 어 한가지 질 하고 합니

다.

시 가마니 울시재 볼 에 재산 어 에

지 없어 한가지 들어 말 하겠 니다. .

동 용 동 재에 여러 다 시겠지만······

우리 울 도에 어 마 에 니다 여.

에다가 우 에게 평 해주고 에 라8498 1 40

료 고 니 것 꿈 에 계 했 지

신병 지 없어 .

여 에 여러 다 시겠지만 마 집행 시

하 과 계 지 공 원 지 통 어 울시내에

한평에 하 곳 보40 .

얻 어도 한평에 에 주어1 5·6

것 에 .

그런 라 고 개 에게다가 빌 주40

고 엇 라고 했 냐 하 재민주택지라 한 동
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맞났 니 런 가 지 맞났드라 엇 라고 했

겠어 ?

것 가 다 사해보니 재민 하 도 지 못했단

말 에 .

여 에 볼것같 어도 만 내지 만 지 집2 50 4

매매 고 어 .

것 재민 들집 에 ?

그것 살 사람 재민 라고 할 ?

도 없어

그리고 한가지 체 울시민 해 행 한다고

할것같 시 재산 보해 고 것 할 에도

신 해 한다 말 에 건 재.

사라 여 고 우 개 에다가 어 에1

시 가지고 행 해 다 말 에 .

내 듣건 냥 한민 우할

원 라고 하 것도 가 한 원 한

라고 들었어 .

그러 우리 울 말단 행 울시 에

쓸 어가지말고 공 한 에 시민 복리 하

하지 겠 니다.

재 말 리 한 답변 에 게 해.

가지고 울시민 피비린내 가지고 런 시

지 만들어 에도 하고 집행 시

것 개 에 쓸 런 시 해 간다고

하 울시민 다 죽고말어 .

같 한 해 집행 마 질

것 내 라도 당 시 해 가지고 시민에게 복리가.



- 63 -

돌 가도 하지 겠 니다.

한가지 시 재산 만들 에 막 한 고가

주어가지고 샀 에 헐값 란 말 에 .

상 지 했 니만큼 어 한 고

동하게 우겠다 답변 말 해주시 랍니다.

진용 여러가지 질 에 한 답변 빠진것 없;○

니 ?

경원 원 경원 시다; .○

질 미한것 같습니다.

질 할 한 질 할것 고 답변역시 한 답변

해주어 겠 니다 시 께 시공 에 해.

단 매한 답변 했 니다.

시 지 지 어

다 답변하십시 .

리 돈 갓 고 료 동 합 하겠다고 같

신 지상 통해 공 했 니다.

결과가 어떻게 었 지 그것

하십시 .

진용 원 답변 재 말;○

하겠 니다.

재 리 떳 에 말 하신 것 못들어;○

빌 주어 막 한 료 었다 그러한 도 항

간에 지 지 실 답변해주시고 그

다 에 에 한가지 하겠 니다.

공 당포에 한 말 었 월달에 울특별시

에 행 에 한 공 했 니다.

그 만 공 당포에다가 들 민 한3 5
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워주겠다 거 에 시공 에 어 재 울.

시에 본다 매 마 행하 사용료 하루 5

만 들어 것 같습니다.

그런 항간에 그 지 것같습니다.

사실 극단에 들어 행 하 할 하고 어4·6

하루에 내지 만 들어 고 것 사실 것 같습5

니다.

한 답변 해주시 랍니다.

돌리 사 계 시공 에 만 말 들 겠 니

다.

평당 라 것 싸지 냐 하 지40

했다고하 그것 지 할필 가 없다고 생각합니다.

라 가격 사지 냐 하 싸다고 생각하고40

니다.

그것 계 할 시가 상 어6

에 사용료 리 고 했었 통 각하

에 해 도보다 다해 감 니다만

에 었 니다40 .

지비 필 없 어떻게 그 게 었 냐하 그것

본래진탕 었 니다.

본래그것 피 민 지 었 울시에 재민주택

짓 해 사용목 변경 허 맏고 에 경 지 었

그것 짓 해 들어다가 신청 어 해주었

진탕 고해 지비가 많 들었다고 합니다.

상 말 들 니다.

에 동웃( )

진용 시공 에 해 과 답변;○
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겠 니다.

과 경원 원 질 에 해 말 들 겠 니다; .○

지 시공 에 고 것 시에 당한 하 에

간 고 것 사실 것같습니다.

그것 엇 냐하 사변후에 시에 시 해6.25

주지 못했 니다.

그래 시공 직원 하여 후생용 쓰 것

같습니다.

그것 도 얼마 에 니다.

신 도 시에 하겠 니다.

그리고 시공 사 해주고 지 냐하 것

도 비공식 들었 가 지실한 결과에 어

실한 거가 타 지 었 니다.

사해 충 한 답변 하겠 니다.

재 지 실한 거가 없 니다.

사변 에 든것 어 리고 거 여 에 시에6.25 6

만 들여 하 든 것 니다.

그 계 빌 다거 하 에 어 재 지

사 에 어 거가 없 므 만큼 답변 리

합니다.

진용 시 었 니다; 4 30 .○

답변에 빠진 것 니다.

에 원 경 답변 빠 니( ;○

다.)

진용 경 답변 빠 니다; .○

경 답변해 주십시 .

집행 에 에게 연락 하다( )
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거 에 해 말하겠 니다.

경 통 시고 어 갔다 합니다 그래 월.

에 답변하도 하겠 니다.

공 당포에 한 질 답변 어 지 하( )

당포에 한 답변해주십시 .

사 사 과 공 당포 에 해 답변하겠 니;○

다.

공 당포 목 원래 시민 공 도

하 니다.

것 낸다고 하 것 근본 신과 거리가 고

재 공 당포 보니 사업 니다.

리가 재 월 어 니다2 .

겨우 산 말 도 니다.

라 직 지 합 운 에 보 도

못 었 니다.

운 에 어 별도 사태가 어지 지에

큰 상할 없 것 니다.

만 어떻게 했다 해 하( 3 5 )「 」

만 에 해 시 니다3 5 .

만 시 고 만 운 하고 었3 5 6

만 본청에 어 니다70 .

사진행 하( )「 」

강 원 마 집행 계 들 답변;○

한 해 한한 감사 들 니다.

본 원 생각할 에 꿈에도 생각못한 답변 했 니다.

울특별시 가 지 에 해 감사 시간하고

답변 듯 에 어 마 지
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당 라고 에 각 들

빠진 맥주 같 답변 함과같 답변 하듯 함 심

감 생각합니다.

가지가 니 한 어떻게 하겠다 답변

들어 하겠 니다.

주 계 들 맥주빠진답변 동폭 하지말고( )

지 계 들 답변할 에 어 에 어 계

어 못한 니 한다든가 어

지 하겠다 등 한 답변 듣겠다 것 니다.

당 라고 에 답변하듯

그러한 태도 하지말고 시민 복리 한 향 시 할

각 각 원 여러 께 감사한 결과 에 맞 답변

사실상 사실 것 주 심각

답변해 주시 감사하겠 니다.

진용 강 원 말 과같 빠진 맥주 같;○

답변 말어주십시여.

사 말합니다 도 산 에7 4290「

한 시 시 연 과 시 감사결과 질 가 겠」

니다.

시 산(16 05 )


